Żelechy -  
Bteszki

1. [część wsi Żelechy, pow. Płońsk, gm. Sochocin,  
par. Wierzbowiec.]
2. Ok.  $2\frac{1}{2}$  km. na p̄d. - zach. od Sochocina.  
(umieścić na mapie rob. hipotetycznie.)

n Zierh. brak

do w<sup>res</sup> <sup>reus</sup> a  
ci diau<sup>u</sup>o<sup>u</sup>o<sup>u</sup>

Blesky porcio

(1450, c. 1456)

Swanthoslaus de Zelachowo recognovit, quod alias pater suus Stephanus bone memorie totas ipsius porciones seu hereditates Maersky et B. in distr. Crechonoviensi, Nicolao, Paulo et Johanni filiastris suis de Zelachowo vendiderat, tamen ex amabili concordia extitit, quia ipsi Nicolaus, Johannes et Paulus solum super medietatem dictarum porcionum debent literam recipere et ipse Swanthoslaus ex concordia - totas medietates dictarum porcionum Maersky et B. in distr. Crechonoviensi.

N. K. 4, 101<sup>v</sup> - 102